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Pistolet Praktyczny 2 
Karabin IPSC 
Trap 25 
Brzeszcze, 2013-09-22 
 
 
 
Kierownik zawodów: 
Halina Drożdż 
 
Sędzia główny zawodów: 
Zbigniew Kubicz, klasa I 1582/13 
 
Obserwator ŚZSS Katowice: 
Krzysztof Rymski 
 
Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej: 
Tomasz Kucharski, klasa I 1583/10 
 
Sędzia główny konkurencji Karabin IPSC: 
Krzysztof Siuda, klasa I  3781/13 
 
Sędzia główny konkurencji PP 2: 
Tomasz Kucharski, klasa I 1583/10 
 
Sędzia główny konkurencji Trap 25: 
Waldemar Jagiełło, klasa I 1434/09 
 
Sędzia stanowiskowy: 
Paweł Handzlik, klasa III 1622/12 
Halina Drożdż, klasa III 5294/12 
Robert Bartoszewski, klasa II 0959/03 
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Karabin  IPSC 
Brzeszcze, 2013-09-22 
 

 
M-ce Nazwisko i imię Klub % Punkty

1 KUCHARSKI Tomasz SKAUT BB 100 110
2 SIUDA Krzysztof SKAUT BB 99,47 109,416
3 STONAWSKI Daniel SKAUT BB 90,64 99,7044
4 HAJDUGA Maciek SKAUT BB 86,08 94,6916
5 KUCZEK Konrad SKAUT BB 83,13 91,4411
6 PAPAJ Piotr SKAUT BB 83,05 91,359
7 TOMALA Wojciech SKAUT BB 76,08 83,6908
8 BARTOSZEWSKI Robert SKAUT BB 74,35 81,7839
9 SZPAKOWICZ Jarosław SKAUT BB 59,53 65,4778

10 HANDZLIK Mateusz SKAUT BB 57,84 63,6245
11 GĘBALA Marcin SKAUT BB 49,33 54,2677
12 SZUMLAS Krzysztof SKAUT BB 48,35 53,1888
13 MIERZEJEWSKI Andrzej SKAUT BB 47,17 51,8857
14 KARCZ Ryszard SKAUT BB 46,11 50,7203
15 KUCZEK Bartosz SKAUT BB 46,08 50,6925
16 JAGIEŁŁO Waldemar SKAUT BB 41,69 45,8614
17 HANDZLIK Paweł SKAUT BB 32,45 35,69
18 ADAMASZEK Szymon SKAUT BB 31,73 34,9051
19 BOBIŃSKI Rafał SKAUT BB 18,79 20,6671
20 GĘBALA Bogdan SKAUT BB 11,13 12,2459
21 MYNARSKI Jerzy SKAUT BB 0 0  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Kucharski Tomasz 

 

 
 

Brzeszcze, 2013-09-22 
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Pistolet Praktyczny 2 
Brzeszcze, 2013-09-22 
 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik 5 4
1 KUCHARSKI Tomasz SKAUT BB 85 4 11
2 SIUDA Krzysztof SKAUT BB 81 5 6
3 HAJDUGA Maciej SKAUT BB 79 4 8
4 SZPAKOWICZ Jarosław SKAUT BB 67 3 7
5 KARCZ Ryszard SKAUT BB 64 1 7
6 HANDZLIK Mateusz SKAUT BB 63 2 6
7 MYNARSKI Jerzy SKAUT BB 62 2 6
8 BARTOSZEWSKI Robert SKAUT BB 60 3 5
9 STONAWSKI Daniel SKAUT BB 58 3 2

10 TOMALA Wojciech SKAUT BB 58 0 4
11 HANDZLIK Paweł SKAUT BB 57 2 4
12 SZUMLAS Krzysztof SKAUT BB 56 3 5
13 PAPAJ Piotr SKAUT BB 55 2 2
14 JAGIEŁŁO Waldemar SKAUT BB 53 3 2
15 KUCZEK Bartosz SKAUT BB 52 3 6
16 GĘBALA Marcin SKAUT BB 49 2 7
17 KUCZEK Konrad SKAUT BB 49 1 4
18 MIERZEJEWSKI Andrzej SKAUT BB 45 0 4
19 GĘBALA Bogdan SKAUT BB 43 1 1
20 ADAMASZEK Szymon SKAUT BB 28 1 0
21 BOBIŃSKI Rafał SKAUT BB 19 1 3  

 
 
 
 
 

Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 
Kucharski Tomasz 

 

 
 

Brzeszcze, 2013-09-22 
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Trap 25 

Brzeszcze, 2013-09-22 
 
 

 
 

 
Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

Kucharski Tomasz 
 

 
 

Brzeszcze, 2013-09-22 
 
 

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik dogrywka

1 TOMALA Wojciech SKAUT BB 24
2 SZPAKOWICZ Jarosław SKAUT BB 21
3 KUCHARSKI Tomasz SKAUT BB 20 2+
4 HAJDUGA Maciek SKAUT BB 20 1+
5 JAGIEŁŁO Waldemar SKAUT BB 20
6 GĘBALA Marcin SKAUT BB 19 1+
7 BARTOSZEWSKI Robert SKAUT BB 19
8 KARCZ Ryszard SKAUT BB 18
9 KUCZEK Konrad SKAUT BB 17 2+

10 GĘBALA Bogdan SKAUT BB 17 1+
11 MYNARSKI Jerzy SKAUT BB 17
12 HANDZLIK Paweł SKAUT BB 16 1+
13 SIUDA Krzysztof SKAUT BB 16
14 PAPAJ Piotr SKAUT BB 15
15 MIERZEJEWSKI Andrzej SKAUT BB 12 1+
16 ADAMASZEK Szymon SKAUT BB 12 1+
17 MUNIAK Maciej ZSD Kraków 12
18 BOBIŃSKI Rafał SKAUT BB 11 2+
19 KUCZEK Bartosz SKAUT BB 11 1+
20 STONAWSKI Daniel SKAUT BB 11
21 HANDZLIK Mateusz SKAUT BB 10
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Pistolet Praktyczny 2 
Karabin IPSC 
Trap 25 
Brzeszcze, 2013-09-22 
 
Komunikat klasyfikacyjny zwiera protokoły z następujących konkurencji: 
 
Pistolet Praktyczny 2 
Karabin IPSC 
Trap 25 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów. 
 
Protestów nie wnoszono. 
 
Komunikat zawiera sześć stron. 
 
 
    Sędzia główny zawodów                          Przewodniczący komisji klasyfikacyjnej 

                                          
           Zbigniew Kubicz                                                  Tomasz Kucharski 
 
 
       
 
       Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 
regulaminem zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z zakończonych konkurencji 
liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 
 
                                                                     OBSERWATOR ŚZSS Katowice 
 
 
                                                                                   
 
 
 
Komunikat sporządził: 
Zbigniew Kubicz, (zkubicz@ks-skaut.pl). 
 


